
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51153/

Código da publicação: 51153

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:01:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 87/2023

N° do Processo/Ano: 250/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTISTICOS conforme demanda em
atendimento á Secretaria Municipal de Esporte Cultura e Turismo de Piracema/MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTISTICOS conforme demanda em
atendimento á Secretaria Municipal de Esporte Cultura e Turismo de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00 Edital Processo licitatório 250-2023 Dispensa E... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51153/aquisicao-de-instrumentos-musicais-e-artisticos-conforme-demanda-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4D68ECBA-0D7D-0E4A-6DED-EAADDED0467D}.pdf

